מהמתואר לעיל הנני קובע כי קיימות ראיות לכאורה לחובת המשיבים בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום.
8. בהעדר מחלוקת בדבר קיומה של עילת מעצר הדיון יידחה לקבלת תסקירי מעצר ליום 01.12.2024 שעה 12:00.

9. המשיבים ישתתפו בדיון בהיוועדות חזותית.
עותק ישלח לשירות המבחן ולצדדים.

המבקשת תדאג ליטול את תיק החקירה מלשכתי.
ניתנה היום, ה' חשוון תשפ"ה, 06 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.